

برای قهرمانی

در حذفی تلاش می کنیم

مهدی تارتار که حالا توانسته گل گهر را از بحران خارج کند، از تأثیر شانس در فوتبال می‌گوید

همین است. ما قطعاً برای قهرمان شدن تلاش خواهیم کرد.

9 ویتے چرا چند هفته در لیگ نتیجه نگرفتید، آیا بدشانس بودید یا مشکل فنی داشتید؟

به هر حال یکسری ضغضا و اشتباهاتی داشتیم که باید روی آنها کار می کردیم و این کار را هم انجام دادیم، خیلی ها در قوالب به شانس اعتقاد ندارند ولی من به آن اعتقاد دارم و همیشه به بچه ها می گویم اگر بیشتر تلاشی من، قلعا شادم و من کار را خواهد بود و البته باید به خدا هم ایمان داشته باشیم که اگر تلاش کنیم، نتیجه اش را می بینیم در این سال ها بالا ای ۱۰ بار تیم های من با بچران ما موفق شده اند و از همه آنها عبور کرده ایم و همیشه به بچه های من می گویم اگر نتیجه نمی گیریم و به شانس می آوریم، قلعا من نتایج خوب می هم می رسد. اتفاقا سال گذشته، قلعا من هفت چهار دهم به بچران خارج شدیم و شش و هشت و نه را از دست دادیم

9 و از آن قبول دارید شکست شما برابر ذوب آهن دور از انتظار بود؟

ما فقط در این بازی در حد انتظار نبودیم، دلیلش هم این بود که حریف را دست کم گرفتیم و فکر می کردیم از پیش

برنده هستیم. حتی در بازی با تراکتور که ۵ گل خوردیم تا دقیقه ۵۰ نمایش خوبی داشتیم. در همان زمان هم که نتیجه نگر فتم، گفته بودم که نگران نیستم و زمانی باید نگران باشید که تیم از لحاظ فنی زور نداشته باشد.

فکر می‌کنید رتبه پنجمی در فصل گذشته را تکرار کنید؟

همه می‌دانند رقابت با آتیم مطرح پرسپولیس، استقلال، پاهان و تراکتور چقدر سخت است چون آنها خودشان را از بقیه تیم‌ها جدا کرده‌اند. بگر لیگ ما طوری نیست که تیمی مثل استقلال خوزستان یا تیمی غیر از این آدمعی بتواند قهرمان شود. با این حال تلاش می‌کنیم در پایان لیگ بهترین رتبه را به‌دست بیاوریم. بدون شک ما برای همه مدعیان لیگ، حریف سرسخت هستیم.

امیر حسین اعظمی | گھر گھنٹہ فوتبالی رویایی را پشت سر گذاشته است. شاگردان مهدی تارا تازا ابتدا در لیگ مس فسنجان را شکست دادند تا بعد از آزاری رنگ بردار و ببینند و در حقیقت هم در ضربات پنتالی از پس این تیم باقیمانده جباری را برآمدند تا روزهایی خوب ادامه پیدا کنند. بازی از شنبه با مس فسنجان در جعفری، حال سختی برای گھر گھر و ولی در نهایت آنها در ضربات پنتالی حریف خود را شکست دادند. اتفاق جالب در این بازی تصمیم تاراز در تغییر دروازه بان تیمش برای ضربات پنتالی بود و حضور فرزین گروسایان در بازی باعث شد تا او پنتالی تیم حریف را مهار کند. تارا تازا در خصوص بازی های اخیر گھر گھر و مسائل مختلف دیگر صحبت کردیم و او به سولات بهمنشهری پاسخ داد.

۹۰۰۰ به نظر می‌رسد ۲ بر د اخیر برابر مس رفسنجان، تیم شما رادوباره در یک مسیر صعودی قرار داد؟

ما بازی متفاوت با مس داشتیم، بازی اول در لیگ برتر بود که محکوم به پرت بودیم و بی‌پروا بازی کردیم، حتی احتمال داشت به‌خاطر سبک بازی مان شکست هم بخوریم. ولی خوشبختانه «امتیاز» را گرفتیم، بازی دوم اما در جام حذفی بود و در این جام با یک شکست کنار می‌روید، به همین دلیل محطاط بودیم. تو واقعی‌تر بازی کردیم و هدفمان این بود که ابتدا گل نخوریم، با وجود چند دقیقه خوب که هر دو تیم داشتند، کار به ضربات پناذلی کشید که خوشبختانه توانستیم به هر حال بعدی صعود کنیم.

۹۰۰۰ شمایزین گروسیان رادر دقیقه ۱۹ وارد زمین کردید.
احتمالا پیش بینی کرده بودید که او می تواند نقش مهمی در
صعودتان داشته باشد؟

ما در ترکیب ثابت از مارکوس دروازه‌بان برزیلی‌مان استفاده کردیم و اتفاقاً او عملکرد خوبی در جریان بازی داشت. باین حال مارکوس با توجه به اینکه امسال به فوتبال ایران آمده، شناخت کافی از بازیکنان ایرانی ندارد. طبیعتاً شناخت فریزن از بازیکنان ایرانی و سبک پناledi زدن‌شان بیشتر است، به همین دلیل او را وارد زمین کردیم که خوشبختانه عملکرد خوبی هم داشت. هر دو دروازه‌بان ما فوق‌العاده هستند.

وایت برای قهرمانی در جام حذفی شانسی دارید؟

قرار نیست که فکر کنیم شانس‌ی نداریم. ممکن است یک تیم جایگاه خوبی در لیگ نداشته باشد ولی در جام حذفی قهرمان شود و ماهیت این جام

نکته بازی

دیگر چیزی نداریم

در مورد فحاشایی به کریم یاقاری در تبریز خیلی زیاد گفته اند و نوشته اند. تقریباً هیچ چهره سرشناس در فوئنتال ایران وجود نداشته که چند روز گذشته به حمایت از این سبقت فوئیتال ایران برخاسته باشد. طوری که حتی می توان گفت استقلالی ها گوی سبقت را از پرسپولیسی ها بردند و خود این مسئله به وضوح نشان می دهد چگونه یک نفر توانسته با رفتاری متعانه، در کنار این همه مجاب کند تحت هر شرایطی حرشتم را نگه دارند. در این راه فاعلیت پایبندی و سرپا بکاشه تراکتور از انقافات آن روز، تبریز، توانسته کسی را قانع کند، چرا که اصل موضوع غیر قابل توجیه است، اما حال فقط یک نکته برای پانگ یاقی می ماند: یکاش کشد که می چنند چرا به بعنوان سرمایه ملی نگه دارد و یا آنها را به بازی می کشد. رنگی نکنیم: بدون اینها، پانگ واقعاً چیزی نیست به نام بازی.



فقط در حال جشن گرفتن بودی!

اصلاً کور شود هر کس که نتواند بزیر و زگی و عظمت استقلال را ببیند، با مخافا این‌ها باشد که... انگلیسی باشگاه شمر گرفته شود. خوب فقط نکته‌ای که اینجا به چشم می‌خورد آنست که از زمان حضور اهل تاجری در استقلال، استقلال به دست انداخت و اقسام و مراسم‌ها و عکس‌گرفتن‌ها را سوزی آقای مدیر پوده‌یاد، فعلاً دستور د خبری نیست؛ هر چه می‌بینیم روزی مختلف می‌رود است. آقای تاجریانیست در حال تأسیس تیم‌های ورزشی و می‌خواهند که اصلاً معلوم نیست چه مره‌ای قرار است برای باشگاه داشته باشد. خوب گفت و شنشت و بر حاحت با سلیسین هم که کلاً از برنامه خارج نمی‌شود و البته در مورد همین جشن هم درست با دست بگفته است. شوش چیزی حدود ۶۰۰ میلیارد تومان هزینه می‌کند و این مبلغ با یک میلیارد و سیصد و پنجاه میلیون تومان که ما هم حاضریم در خدمت‌تان باشیم، اهل خوشی می‌گردد و واقعا

بدهید بقیه بریزند!

یکی از اسراف کارترین تیم‌های جهان روی ضربات کرنر، پرسپولیس است. از تعداد کرنرهای که پرسپولیس در هر بازی می‌زند و به جای می‌برد، شش و شش‌گانه‌ی تیم‌های دیگر است. عمدتاً هم از این ضربات را می‌سوزانند و امید علاشاهی می‌زند. در بازی حنفی با تاتکوه می‌سوزش تا زمانی که درون زمین بود این ضربات را می‌زد که هیچ کدام نپاشید. نبی‌ش، پس از خروج این بازیکن از زمین اما شاهد قرار گرفتن محمد امین کاظمیان و فراد احمدزاده پشت ضربات کرنر بودیم که از آن به بعد تک اسراف‌ها خلصان‌ها شد. در نهایت هم پرسپولیس در آخرین دقیقه از روی ضربه کرنر به گل رسید. خب اگر اینطور است، واقعاً بعد از کسان دیگری این ضربات را می‌زنند، مثل استعداها که وقتی استثنایا با یک‌چیز زدند، تازه همه‌ها فهمیدند چه استعداها داشته‌اند چه نه!

شما برای نیم فصل دوم تقویت
خواهد شد؟

بازیکن گرفتن در نیم فصل سخت است چون دست
های هر بازیکنی بگذازم، مبلغ بالایی برای رضایت‌نامه
بدهیم یا اینکه باشگاه حاضر نمی‌شوند بازیکن
ب خودشان را بفروشند. با این وضعیت باید بازیکن
را جری بگیریم که یک یا دو میلیون دلار قیمت
دارند و این خریدها در توان ما نیست. قطعاً نیاز
به تقویت داریم، حالا ببینیم شرایط
چگونه پیش خواهد رفت.

[illegible][illegible]

آگهی مناقصه عمومی به صورت تمام الکترونیک

شماره ۷۲-۱۴۰۴



واجدین شرایط می‌توانند جهت دریافت اسناد به سایت <http://business.tehran.ir> (تالار معاملات شهرداری تهران) مراجعه نمایند.

لازم به ذکر است که شرکت‌کنندگان می‌بایست اسناد مناقصه را از طریق تالار معاملات شهرداری تهران دریافت و در مهلت مقرر به وسیله توکن شرکت نسبت به بارگذاری مهر و موم پاکت‌های الف و ب اقدام نمایند، ملّا انتخاب برنده توسط اعضاء کمیسیون اسناد بارگذاری شده در سامانه می‌باشد.

ردیف	موضوع پروژه	برآورد اولیه به ریال	سپرده شرکت در مناقصه (تقدی یا ضمانت‌نامه بانکی) به ریال	مدت انجام پروژه	شرایط متقاضی	پیش پرداخت	مهلت دریافت و تحویل اسناد	بازگشایی پاکت	میزان تضمین اجرای تعهدات
۱	عملیات اجرای مناسب سازی، نگهداشت، مرمت انهار و جدول و پایاده روسازی خیابان آجانلو و مشعبات- فاز یک در منطقه ۱۲ شهرداری تهران	۷۰/۴۵۳/۴۲۰/۶۷۷	۳/۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۸	دارای گواهی صلاحیت پیمانکاری حداقل رتبه ۵ درسته راه و ترابری با انبیه ۴ سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور(دارای ظرفیت آزاد کاری و مالی) و مابقی در شرایط خصوصی	تعلق نمی‌گیرد.	مهلت دریافت اسناد از تالار معاملات شهرداری تهران: روز تاریخ ۱۳۴۴/۱۰/۲۰ و بارگذاری اسناد در سامانه: تا پایان ساعت ۲۴:۰۰ روز ۱۳۴۴/۱۰/۲۰	روز شنبه مورخ ۱۳۴۴/۱۰/۲۰ ساعت ۱۲:۳۰	۵ درصد مبلغ برده مناقصه

تمامی شرکت‌کنندگان می‌بایست همزمان با مراجعه به اداره قراردادهای منطقه ۱۲ اسناد فیزیکی را دریافت و در پایان ساعت اداری روز ۱۳۴۴/۱۰/۲۰ تحویل دبیرخانه منطقه نمایند.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲ تهران

آگهی مزایده عمومی املاک، اراضی و مستغلات

سازمان موقوفات آستان قدس رضوی در استان تهران و البرز

(نوبت دوم- تمدید زمان دریافت پیشنهادات)

سازمان موقوفات آستان قدس رضوی در استان تهران و البرز در نظر دارد، یکی از واحدهای تجاری خود را جهت واگذاری به صورت اجاره یکساله از طریق برگزاری مزایده عمومی واگذار نماید. لذا متقاضیان محترم می توانند، برای دریافت اسناد شرکت در مزایده و یا بازدید و ارائه قیمت پیشنهادی و کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ درج آگهی تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۰ از ساعت ۸ الی ۱۴ به واحد املاک، اراضی و مستغلات این سازمان به آدرس: تهران، میدان صنعت، بلوارخوردین، تقاطع ایران زمین شمالی، جنب بیمارستان بهمن، پلاک ۸۰ مراجعه نمایند. همچنین می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره های ۸۸۳۷۵۷۵۴ و ۸۸۳۸۵۹۵۷ داخلی ۲۲۰ و ۲۲۲ و ۲۲۳ تماس حاصل فرمایند.

آگهی مزایده عمومی املاک، اراضی و مستغلات سازمان موقوفات آستان قدس رضوی در استان تهران و البرز

(نوبت دوم- تمدید زمان دریافت پیشنهادات)

ردیف	آدرس مورد اجاره	پلاک ثبتی	حدود مساحت ایمان (مترمربع)	نوع واگذاری	توضیحات
۱	تهران، میدان صنعت، بلوار خوردین، تقاطع ایران زمین شمالی، جنب بیمارستان بهمن	۵۸۰	۷۴/۴۰۰۵۱	اجاره یک ساله	کافه و رستوران به مساحت ۲۵۸ مترمربع آشپزخانه و انبار به مساحت ۳۲۲ مترمربع

کلیه اسناد مربوط به مزایده در اختیار متقاضیان قرار می گیرد و متقاضیان با علم و آگاهی کامل از شرایط مزایده نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام نموده و هیچ عذری برای انصراف از شرکت کنندگان در مزایده مسموع نخواهد بود و در صورت انصراف، سپرده شرکت در مزایده به نفع مزایده گزرا و موصول خواهد شد.

آگهی مناقصه خرید تجهیزات Gas electric ignitor

شرکت صنایع آذرآب - دی ماه ۱۴۰۴

شرکت صنایع آذرآب در نظر دارد نسبت به خرید تجهیزات:

Gas electric ignitor مربوط به پروژه C048 با مشخصات فنی مندرج در مدارک پیوست و از طریق استعلام کمترین قیمت و کوتاه ترین زمان تحویل اقدام نماید.

به این جهت در صورت تمایل به شرکت در این مناقصه، اسناد را مطالعه نموده و با در نظر گرفتن تمامی ضوابط و شرایط مربوطه حداکثر تا پایان وقت اداری ۹ دی ماه ۱۴۰۴، نسبت به ارائه پیشنهاد فنی و مالی و تکمیل اوراق پیوست، اقدام و پس از مهر و امضای تمام صفحات به همراه قیمت پیشنهادی خود در پاکت در بسته مطابق شرایط به آدرس دفتر مرکزی این شرکت واقع در تهران، خیابان ملاصدرا، جنب سازمان بورس، پلاک ۱۵، شرکت صنایع آذرآب، واحد کمیسیون معاملات، تلفن تماس: ۰۲۱۸۴۹۲۲۶۰۶ تحویل و رسید دریافت گردد.

ضمناً شرکت صنایع آذرآب در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات متخار است و هزینه های درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

آگهی مناقصه از طریق آدرس www.azarab.ir دسترس می باشد